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Name Vorname Anrede Zusatz Ort Straße Telefon Praxis

Anke Frau 01156 Dresden Heinrich-Mann-Str.17 0351-6587675
Daniela Frau 01127 Dresden 0351-30933022

Hahn Frau Praxis Weinhold 01187 Dresden 0351-4015921
Weinhold Angelika Frau Praxis 01187 Dresden 0351-4015921
Gröber Markus Herr Praxis 01257 Dresden 0351-2881544

Ulrike Frau 01309 Dresden
Eva Frau Praxis 01307 Dresden 0351-441600

Rumpelt Frau 01309 Dresden Augsburger Str. 45 0351-3740780
Albrecht Herr Praxis Braun 01309 Dresden 0351-3100220

Grau Heike Frau Praxis Braun 01309 Dresden 0351-3100220
Braun Frau Ausbilder 01309 Dresden 0351-3100220

Praxis 01814 Krippen F.- G.- Keller- Str. 56 035028-86777
Grau Heike Frau 03501-491796
Günther Antje Frau 01454 Wachau Landwehrweg 17
Saalfelder Frau Praxis Gröber Straße des Friedens 53 a

Karin Frau 01127 Dresden Riesaerstr.7 0351-8628414
Graf Jutta Frau 035056-31802

Cornelia Frau
Gürtler Grit Frau Fichtestr.15 03578-315393

Katharina Frau 10777 Berlin Maaßenstr.12 030-2157979
Frau 10713 Berlin Barstraße 25
Frau 12167 Berlin 030-7939394

Prüfer Matthias Herr 13187 Berlin Wolfshagenerstr.110 0173-6431737
Jutta Frau Praxis 20355 Hamburg 040-37519090

Frau 23566 Lübeck 0451-29269288
Gudrun Frau 35092 Gießen 0641-74357

Büsing Herr Praxis 48143 Münster 0251-42584
Frau Praxis 50933 Köln Aachener Str. 604 0221-493690

Ritter-KleinhansMonika Frau 07084/ 920 044
Nicole Frau 80333 München 089-3598608
Anne Frau 80333 München 089-3598608

Merkel PT Aschmann
Gruner Maxim-Gorkistr.42

Annett Plauenscher Ring 4
Plauenscher Ring 4
Röhrsdorfer Str. 8

Pohl Praxis Monade Hüblerstr. 43
Knorr Fetscherstr. 10

Manja
Sprössig Schrammsteinstr. 12

Schrammsteinstr. 12
Maren Schrammsteinstr. 12

Praxis Puchert 01796 Pirna Siegfried-Rädel-Str.17

Peggy 01445 Radebeul
Ebisch

01778 Geising Karl- Sieber- Str. 1
Roth 01796 Pirna

Praxis Reez 01917 Kamenz
Riess Praxis Kott
Kellig Mirijam
Herm Angela Albrechtstr. 36 A

Kraemer Stadthausbrücke 1-3
Bärlehner Dorothee Jürgen-Wullenwever-Str.15
Plitt Liebigstr. 57

Johnny Winkelstr. 20
Arsenius Athina

75328 Schörmberg- Oberlengenhardt Hauptstr. 84
Sippel Karlstr. 42
Humborg Praxis Sippel Karlstr. 42
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Monika Frau Praxis 81677 München 089-536225
Birgit Frau 80337 München 089-536225
Irmela Frau 80337 München 089-536225
Sabine Frau 80636 München Blutenburgstr.86 089-476797

Eisenmann Irene Frau 80638 München 089-151343
Frau Praxis 80821 München Franz- Josef- Str. 28 089-568286

Cornelia Frau Praxis 08152-5562
Wolff Annette Frau 83022 Rosenheim Heilig-Geist-Str. 8 08031-219313

Anke Frau 83661 Lenggries Johann-Probst-Str. 11 08042-4750
Mayer Paul Herr Praxis Dorfstr.16 08857-692580

Shirvani Beblostr. 11
Grundies Maistr. 46
Hartenstein Praxis Grundies Maistr. 46
Puschmann

Volpini Str. 78
Salzer Dorothe
van Gaessler 82211 Breitbrunn/ Ammersee Steingrabenstr. 16

Kruwinnus
83670 Bad Heilbrunn
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Anke-Merkel@gmx.de
daniela@freistil-gymnastik.de

angelika.weinhold@web.de
Groeber-markus@t-online.de
 info@ulrikepohl.de
e_knorr@web.de
manjarumpelt@web.de
albrecht.sproessig@gmx.de
tilo.grau@freenet.de
dht-mezieres@web.de

tilo.grau@freenet.de
JKAG@gmx.de
peggysalfelder@freenet.de
ebisch@arcor.de
physiotherapie-geising@web.de
roth.conny@freenet.de

Mirjam-kellig@web.de

pruefercoaching@googlemail.com
praxis@jutta-kraemer.de
d-baerlehner@web.de

Buesing-Muenster@t-online.de

monika.ritter-kleinhans@t-online.de

anne.humborg@mnet-mail.de



DHT- Therapeuten,
komplett ausgebildet  Stand: 2008

Seite 4

grundies@online.de


